dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2020 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

2020/108

2020/109

2020/110

2020/111

2020/112

2020/113

2020/114

2020/115

2020/116

2020/117

Iop. NMUo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLeHKM

UM Ynrnpb CemeH
Hunkonaesny

MM Yurupe CemeH
Hunkonaesuny

M Yurupe CemeH
Hunkonaesny

MM Yurupe CemeH
Hunkonaesny

MM Yurupe CemeH
Hunkonaesny

NN Yurupe CemeH
Hukonaesuny

NN Yurupe CemeH
Hwnkonaesuy

WM Ynrnpb CemeH
Hunkonaesny

NN Yurups CemeH
Hunkonaesuy

MM Yurupe CemeH
Hunkonaesny

CBepeHuna

Yurupbe Cemé&H Hnkonaesuu

008417

29.03.2013

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

06.08.2020

07.08.2020

13.08.2020

06.08.2020

18.08.2020

19.08.2020

19.08.2020

24.08.2020

20.08.2020

21.08.2020

OObBLEeKT OLeHKMm,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTrecTaTa

KeapTupa / O6bek
HeaBM>XMMOro nMmyLecTea

KeBapTupa / O6bek
HeOBUXXMMOro MMyLLLeCcTBa

KBapTupa / O6bek
HeBV>XXMMOIro NMYLLIECTBA

KsapTupa / O6bek
HeABM>XXMMOIr0o NMYLLIECTBA

KsapTupa / O6bek
HeABV>XXMMOro NMYyLLIECTBA

KsapTupa / O6bek
HeZBV>XMMOr0 NMYyLLIECTBA

KsapTupa / O6bek
HEeABV>XXMMOr0o NMYyLLIECTBA

KeapTupa / O6bek
HeOBVXMMOro nMyLecTea

KsapTupa / O6bek
HeOBWXXMMOro MMyLLLeCcTBa

KBapTupa / O6bek
HeBV>XXMMOIro NMYLLIECTBA

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



2020/118

2020/119

2020/120

2020/121

2020/12-1

2020/12-2

2020/12-3

2020/12-4

2020/05/2

M Yurupe CemeH
Hunkonaesny

MM Yurupe CemeH
Hunkonaesny

M Yurupe CemeH
Hukonaesuy

NN Yurupe CemeH
Hukonaesuny

000 "KapacTp-
rpynn"

000 "KapacTp-
rpynn"

000 "KagacTtp-
rpynn”

000 "KagacTp-
rpynn"

000 "KagacTp-
rpynn"

02.09.2020

04.09.2020

07.09.2020

11.09.2020

03.08.2020

03.08.2020

03.08.2020

03.08.2020

01.09.2020

KsapTupa / O6bek
HeBV>XXMMOIr0o NMYLLIECTBA

KsapTupa / O6bek
HeBV>XMMOIr0 NMYLLIECTBA

KsapTupa / O6bek
HeABUXMMOIro UMYLLLECTBA

KsapTupa / O6bek
HeBV>XMMOIr0 NMYyLLIECTBA

ObopynoBanHe / O6bek
OBV>KMMOrO MMyLLLeCTBa

O6opynoBauHe / Obbek
OBVMXXMMOIro nmyulecTea

Ob6opynoBaunHe / Obbek
OBUXNMOro MMyLLLeCTBa

O6opynoBauHe / Obbek
OBV>XMMOr0 MyLLeCcTBa

3emMenbHble y4acTku / Ob6bek
HeABMXXMMOIro NMyLLecTBa

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



