Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2020 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Чигирь Семён Николаевич 008417 29.03.2013							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					2020/108	ИП Чигирь Семен Николаевич	06.08.2020	Квартира / Объек недвижимого имущества	Рыночная стоимость
					2020/109	ИП Чигирь Семен Николаевич	07.08.2020	Квартира / Объек недвижимого имущества	Рыночная стоимость
2020/110	ИП Чигирь Семен Николаевич	13.08.2020	Квартира / Объек недвижимого имущества	Рыночная стоимость					
2020/111	ИП Чигирь Семен Николаевич	06.08.2020	Квартира / Объек недвижимого имущества	Рыночная стоимость					
2020/112	ИП Чигирь Семен Николаевич	18.08.2020	Квартира / Объек недвижимого имущества	Рыночная стоимость					
2020/113	ИП Чигирь Семен Николаевич	19.08.2020	Квартира / Объек недвижимого имущества	Рыночная стоимость					
2020/114	ИП Чигирь Семен Николаевич	19.08.2020	Квартира / Объек недвижимого имущества	Рыночная стоимость					
2020/115	ИП Чигирь Семен Николаевич	24.08.2020	Квартира / Объек недвижимого имущества	Рыночная стоимость					
2020/116	ИП Чигирь Семен Николаевич	20.08.2020	Квартира / Объек недвижимого имущества	Рыночная стоимость					
2020/117	ИП Чигирь Семен Николаевич	21.08.2020	Квартира / Объек недвижимого имущества	Рыночная стоимость					

2020/118	ИП Чигирь Семен Николаевич	02.09.2020	Квартира / Объек недвижимого имущества	Рыночная стоимость
2020/119	ИП Чигирь Семен Николаевич	04.09.2020	Квартира / Объек недвижимого имущества	Рыночная стоимость
2020/120	ИП Чигирь Семен Николаевич	07.09.2020	Квартира / Объек недвижимого имущества	Рыночная стоимость
2020/121	ИП Чигирь Семен Николаевич	11.09.2020	Квартира / Объек недвижимого имущества	Рыночная стоимость
2020/12-1	ООО "Кадастр- групп"	03.08.2020	Оборудоваине / Объек движимого имущества	Рыночная стоимость
2020/12-2	ООО "Кадастр- групп"	03.08.2020	Оборудоваине / Объек движимого имущества	Рыночная стоимость
2020/12-3	ООО "Кадастр- групп"	03.08.2020	Оборудоваине / Объек движимого имущества	Рыночная стоимость
2020/12-4	ООО "Кадастр- групп"	03.08.2020	Оборудоваине / Объек движимого имущества	Рыночная стоимость
2020/05/2	ООО "Кадастр- групп"	01.09.2020	Земельные участки / Объек недвижимого имущества	Рыночная стоимость